một con chung là cháu Phan Ngọc Vĩnh T, sinh ngày 03/8/2004. Hiện con chung 

đã thành niên và có khả năng lao động nên không xem xét, giải quyết. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Tòa án không xem xét giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Anh Phan Ngọc S1 và chị Trương Thị Mỹ L tự nguyện 

chịu mỗi người 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí việc dân sự, 

tổng cộng là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng), được khấu trừ vào số tiền tạm ứng lệ 

phí sang nộp lệ phí theo biên lai thu số 0001422 ngày 16 tháng 01 năm 2026 của 

Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai. Anh Phan Ngọc S1 và chị Trương Thị Mỹ L đã